COMUNE DI CANOLO

Esercizio 2023

11/04/2024

Accertamenti da re-imputare Allegato C

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo
accertamento

Importo rettifiche

Motivo

4.02.01.01.001

4.02.01.01.001

4.02.01.01.001

4.02.01.01.001

4.02.01.01.001

4.02.01.01.001

4.02.01.01.001

4021

4023

4210

4211

4312

4313

4314

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

129

447

441

626

277

497

645

FONDI PER REALIZZAZIONE SITO INTERNET COMUNALE E DEI SERVIZI
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI CITTADINANZA DIGITALE
FONDI M1C1 INV.1.4 PNRR MISURA 1.4.1

Vincolo: CITTADINANZA DIGITALE PNRR 1.4.1

FONDI PER REALIZZAZIONE PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI PNRR
M1C1 INV. 1.3 MISURA 1.3.1 (PNRR)

Vincolo: PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI

LAVORI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ILLUMINAZIONE PUBBLICA (PNRR
2023) EX LEGGE 160/2019 ART .1 COMMA 30

Vincolo: EFFICIENTAMENTO ENERGETICO LEGGE 160 27/12/2019 ART.1
COMMA 30

ECONOMIE LAVORI DI EFFICIENTAMENTO E MESSA IN SICUREZZA
ILLUMINAZIONE PUBBLICA ANNO 2021 DECRETO 11/11/2020 ART.1 COMMA
30 L. 27/12/2019 N.160

Vincolo: ECONOMIE LAVORI DI EFFICIENTAMENTO E MESSA IN SICUREZZA
ILLUMINAZIONE PUBBLICA 2021

LAVORI SISTEMAZIONE E MESSA IN SICUREZZA STRADA COMUNALE
PRESTARONA E GIANNARENA ANNO 2023

Vincolo: LAVORI STRADA COMUNALE PRESTARONA E MALIVINDI DL
14/08/2020 N.104 ART.51 CO.1 LETT.A

CONTIBUTO INVESTIMENTI DI MESSA IN SICUREZZA CENTRO ABITATO DI
CANOLO CENTRO ART.1 COMMA DA 139 A 143 L. 145/2018 DECRETO
8/11/2021

Vincolo: MESSA IN SICUREZZA CANOLO CENTRO L.145/2018 ART.1 COMMI
139-143

CONTIBUTO INVESTIMENTI DI MESSA IN SICUREZZA REALIZZAZIONE PONTI
SUL TORRENTE COLAIERO SPESE PER SOVRINTENDENZA ARCHEOLOGA

Vincolo: MESSA IN SICUREZZA PONTE SOLARIACE L.145/2018 ART.1 COMMI
139-143

10.577,40

10.000,00

49.073,88

33.737,86

81.726,96

293.892,93

2.000,00

10.577,40

10.000,00

24.073,88

5.000,00

39.831,70

283.114,34

2.000,00

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

Totale titolo 4

481.009,03

374.597,32

Totale

481.009,03

374.597,32
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COMUNE DI CANOLO

Esercizio 2023 -

11/04/2024

Accertamenti da re-imputare

Anno reimputazione

Importo

2024

374.597,32

Totale

374.597,32
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COMUNE DI CANOLO

Esercizio 2023

11/04/2024

Impegni da re-imputare Allegato C

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
1.01.01.01.002 |56.1 2023 841 [RETRIBUZIONE RISULTATO SEGRETARIO ANNO 2023 7.099,76 7.099,76|Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004 |57.2 2023 836 [CCDI 2023 SALARIO ACCESSORIO 750,00 750,00 (Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004 |58 2023 844 |INDENNITA' DI RISULTATO RESPONSABILI P.O. ANNO 2023 2.375,00 2.375,00|Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.008 |241 2023 847 |INDENNITA' DI RISULTATO RESPONSABILI P.O. ANNO 2023 1.933,75 1.933,75[Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004 |332 2023 850 |INDENNITA' DI RISULTATO RESPONSABILI P.O. ANNO 2023 1.585,50 1.585,50(Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004 |639.2 2023 837 [CCDI 2023 SALARIO ACCESSORIO 2.000,00 2.000,00|Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004 (1074.2 2023 838 |CCDI 2023 SALARIO ACCESSORIO 6.092,70 6.092,70|Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004 |1186.2 2023 839 |CCDI 2023 SALARIO ACCESSORIO 2.400,00 2.400,00|Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004 (1248.2 2023 840 |CCDI 2023 SALARIO ACCESSORIO 4.440,00 4.440,00 [Re-imputazione: anno 2024
1.01.02.01.001 |56.5 2023 842 |CPDEL RETRIBUZIONE RISULTATO SEGRETARIO ANNO 2023 1.689,75 1.689,75 [Re-imputazione: anno 2024
1.01.02.01.001 |57.5 2023 845 |CPDEL INDENNITA' DI RISULTATO RESPONSABILI P.O. ANNO 2023 565,25 565,25 |Re-imputazione: anno 2024
1.01.02.01.001 (240.5 2023 848 |CPDEL INDENNITA' DI RISULTATO RESPONSABILI P.O. ANNO 2023 460,25 460,25 |Re-imputazione: anno 2024
1.01.02.01.001 (330.5 2023 851 [CPDEL INDENNITA' DI RISULTATO RESPONSABILI P.O. ANNO 2023 377,35 377,35|Re-imputazione: anno 2024
1.02.01.01.001 |140 2023 843 |IRAP RETRIBUZIONE RISULTATO SEGRETARIO ANNO 2023 603,48 603,48 Re-imputazione: anno 2024
1.02.01.01.001 |141 2023 846 |IRAP INDENNITA' DI RISULTATO RESPONSABILI P.O. ANNO 2023 201,88 201,88 (Re-imputazione: anno 2024
1.02.01.01.001 |266 2023 849 [IRAP INDENNITA' DI RISULTATO RESPONSABILI P.O. ANNO 2023 164,37 164,37|Re-imputazione: anno 2024
1.02.01.01.001 |331 2023 852 [IRAP INDENNITA' DI RISULTATO RESPONSABILI P.O. ANNO 2023 134,77 134,77|Re-imputazione: anno 2024
Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
1.03.02.11.999 1092 2023 ) | e e oo 17.439,22 17.439,22|Re-imputazione: anno 2024
ADEGUAMENTO STUMENTI UR
Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
1.03.02.11.999 1092 2023 214 | e e raimontato dalloserets 2015: REDAZTONE VAS 7.441,58 7.441,58|Re-imputazione: anno 2024
QUOTA PARTE RELATIVO A
Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
1.03.02.11.999 1092 2023 B | e 7.441,58 7.441,58|Re-imputazione: anno 2024
STUDIO GEOMORFOLOGICO REDAZ
Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
1.03.02.11.999 1092 2023 216 |G oireserei e T daliesere 2016: REDAZIONE 3.852,02 3.852,02 Re-imputazione: anno 2024
PIANO REGOLATORE GENERALE
Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
1.03.02.11.999 1092 2023 | e 17.043,08 17.043,08|Re-imputazione: anno 2024
IMPEGNO A SALDO REDAZ. P.R
Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
1.03.02.99.002 |124 2023 207 [2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: INCARICO PER COSTITUZIONE 1.500,00 1.500,00|Re-imputazione: anno 2024

PARTE CIVILE NEL PROCEDIMENTO PENALE N. 374/2019
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COMUNE DI CANOLO

Esercizio 2023

11/04/2024

Impegni da re-imputare

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario

Capitolo

| Anno | Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

Totale titolo 1

87.591,29

87.591,29
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COMUNE DI CANOLO

Esercizio 2023

11/04/2024

Impegni da re-imputare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.09.014

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

3350

3350

3350

3350

3351

3351

3358.5

3373

3373

3373

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

558

618

626

627

858

859

220

315

317

376

LAVORI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ILLUMINAZIONE PUBBLICA (PNRR
2023) EX LEGGE 160/2019 ART .1 COMMA 30

Vincolo: EFFICIENTAMENTO ENERGETICO LEGGE 160 27/12/2019 ART.1
COMMA 30

SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP LAVORI EFFICIENTAMENTO E MESSA IN
SICUREZZA ILLUMINAZIONE PUBBLICA PNRR 2023 LEGGE 27/12/2019 N.160
ART 1 COMMA 30

Vincolo: EFFICIENTAMENTO ENERGETICO LEGGE 160 27/12/2019 ART.1
COMMA 30

CONTRIBUTO ANAC LAVORI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ILLUMINAZIONE
PUBBLICA (PNRR 2023) EX LEGGE 160/2019 ART .1 COMMA 30

Vincolo: EFFICIENTAMENTO ENERGETICO LEGGE 160 27/12/2019 ART.1
COMMA 30

INCENTIVI RUP LAVORI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ILLUMINAZIONE
PUBBLICA (PNRR 2023) EX LEGGE 160/2019 ART .1 COMMA 30

Vincolo: EFFICIENTAMENTO ENERGETICO LEGGE 160 27/12/2019 ART.1
COMMA 30

LAVORI DA ECONOMIE LAVORI DI EFFICIENTAMENTO E MESSA IN SICUREZZA
ILLUMINAZIONE PUBBLICA ANNO 2021

Vincolo: ECONOMIE LAVORI DI EFFICIENTAMENTO E MESSA IN SICUREZZA
ILLUMINAZIONE PUBBLICA 2021

INCENTIVI AL RUP LAVORI DA ECONOMIE LAVORI DI EFFICIENTAMENTO E
MESSA IN SICUREZZA ILLUMINAZIONE PUBBLICA ANNO 2021

Vincolo: ECONOMIE LAVORI DI EFFICIENTAMENTO E MESSA IN SICUREZZA
ILLUMINAZIONE PUBBLICA 2021

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato
dall'esercizio 2019: Impegno re-imputato dall'esercizio 2018: CTR.STATO 2°
PIANO STRATEGICO NAZION

Vincolo: 2° PIANO STRATEGICO NAZIONALE RISCHIO IDROGEOLOG.

LAVORI SISTEMAZIONE E MESSA IN SICUREZZA STRADA COMUNALE
PRESTARONA E GIANNARENA

Vincolo: LAVORI STRADA COMUNALE PRESTARONA E MALIVINDI DL
14/08/2020 N.104 ART.51 CO.1 LETT.A

INCARICO PER D.L. E SICUREZZA LAVORI SISTEMAZIONE E MESSA IN
SICUREZZA STRADA COMUNALE PRESTARONA E GIANNARENA

Vincolo: LAVORI STRADA COMUNALE PRESTARONA E MALIVINDI DL
14/08/2020 N.104 ART.51 CO.1 LETT.A

CONTRIBUTO ANAC LAVORI SISTEMAZIONE E MESSA IN SICUREZZA STRADA
COMUNALE PRESTARONA E GIANNARENA ANNO 2023

Vincolo: LAVORI STRADA COMUNALE PRESTARONA E MALIVINDI DL
14/08/2020 N.104 ART.51 CO.1 LETT.A

44.328,90

3.904,00

35,00

805,98

33.136,06

601,80

122.641,79

72.780,56

7.687,40

35,00

44.328,90

3.904,00

35,00

805,98

33.136,06

601,80

122.641,79

33.618,56

4.983,40

35,00

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024
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COMUNE DI CANOLO

Esercizio 2023

11/04/2024

Impegni da re-imputare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

2.02.01.09.012

2.02.01.09.014

2.02.01.09.014

2.02.01.09.014

2.02.01.09.014

2.02.01.09.014

2.02.01.09.014

2.02.01.09.014

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

3373

3374

3374

3374

3374

3374

3374

3374

3375

3375

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

377

239

240

242

243

244

245

316

246

247

INCENTIVI AL RUP LAVORI SISTEMAZIONE E MESSA IN SICUREZZA STRADA
COMUNALE PRESTARONA E GIANNARENA ANNO 2023

Vincolo: LAVORI STRADA COMUNALE PRESTARONA E MALIVINDI DL
14/08/2020 N.104 ART.51 CO.1 LETT.A

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: INCARICO PROGETTAZIONE D.L. E
COORD. SICUREZZA LAVORI MESSA IN SICUREZZA CENTRO ABITATO DI
CANOLO CENTRO DECRETO 8/11/2021

Vincolo: MESSA IN SICUREZZA CANOLO CENTRO L.145/2018 ART.1 COMMI
139-143

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: CONTRIBUTO ANAC PER GARA
LAVORI MESSA IN SICUREZZA CENTRO ABITATO DI CANOLO CENTRO

Vincolo: MESSA IN SICUREZZA CANOLO CENTRO L.145/2018 ART.1 COMMI
139-143

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: INCARICO DI SUPPORTO AL RUP
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA CENTRO ABITATO DI CANOLO CENTRO

Vincolo: MESSA IN SICUREZZA CANOLO CENTRO L.145/2018 ART.1 COMMI
139-143

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: INCENTIVI AL RUP LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA CENTRO ABITATO DI CANOLO CENTRO DECRETO
8/11/2021

Vincolo: MESSA IN SICUREZZA CANOLO CENTRO L.145/2018 ART.1 COMMI
139-143

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: SPESE PER COLLAUDO STATICO ED
AMMINISTRATIVO LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA CENTRO ABITATO DI
CANOLO CENTRO DECRETO 8/11/2021

Vincolo: MESSA IN SICUREZZA CANOLO CENTRO L.145/2018 ART.1 COMMI
139-143

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: IMPREVISTI PER LAVORI DI MESSA
IN SICUREZZA CENTRO ABITATO DI CANOLO CENTRO DECRETO 8/11/2021

Vincolo: MESSA IN SICUREZZA CANOLO CENTRO L.145/2018 ART.1 COMMI
139-143

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA CENTRO ABITATO DI CANOLO CENTRO
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Vincolo: MESSA IN SICUREZZA CANOLO CENTRO L.145/2018 ART.1 COMMI
139-143

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: COMPETENZE TECNICHE
PROGETTAZIONE DEF. ES. E D.L. ECC. LAVORI REALIZZAZIONE PONTE
COLAIERO DECRETO 08/11/2021

Vincolo: MESSA IN SICUREZZA PONTE SOLARIACE L.145/2018 ART.1 COMMI
139-143

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: SUPPORTO AL RUP LAVORI
REALIZZAZIONE PONTE COLAIERO

Vincolo: MESSA IN SICUREZZA PONTE SOLARIACE L.145/2018 ART.1 COMMI
139-143

1.224,00

33.789,43

225,00

6.154,95

8.800,00

11.419,20

5.559,42

353.892,93

51.813,99

6.026,99

1.224,00

33.789,43

225,00

2.406,79

8.800,00

11.419,20

5.559,42

283.114,34

31.013,99

3.556,92

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024
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COMUNE DI CANOLO

Esercizio 2023

11/04/2024

Impegni da re-imputare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.01.09.012

2.02.03.05.001

2.02.03.05.001

2.02.03.05.001

2.02.03.05.001

2.02.03.05.001

2.02.03.05.001

2.02.03.05.001

3375

3375

3375

3375

3386

3386

3386

3386

3387

3387

3387

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

248

249

250

826

71

151

258

860

70

150

259

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: CONTRIBUTO ANAC LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA REALIZZAZIONE PONTE SUL TORRENTE COLAIERO
DECRETO 8/11/2021

Vincolo: MESSA IN SICUREZZA PONTE SOLARIACE L.145/2018 ART.1 COMMI
139-143

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: INCENTIVI AL RUP LAVORI DI MESSA
IN SICUREZZA REALIZZAZIONE PONTE SUL TORRENTE COLAIERO DECRETO
8/11/2021

Vincolo: MESSA IN SICUREZZA PONTE SOLARIACE L.145/2018 ART.1 COMMI
139-143

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: PARTE IMPREVISTI LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA REALIZZAZIONE PONTE SUL TORRENTE COLAIERO
DECRETO 8/11/2021

Vincolo: MESSA IN SICUREZZA PONTE SOLARIACE L.145/2018 ART.1 COMMI
139-143

SOVRINTENDENZA ARCHEOLOGA PER LAVORI REALIZZAZIONE PONTE
TORRENTE COLAIERO

Vincolo: MESSA IN SICUREZZA PONTE SOLARIACE L.145/2018 ART.1 COMMI
139-143

SUPPORTO AL RUP PROGETTAZIONE MESSA IN SICUREZZA TERRITORIO
COMUNALE ZONA EST DECRETO 28/10/2022 POSIZIONE 1858

Vincolo: PROGETTAZIONE SICUREZZA TERRITORIO ZONA EST

INCARICO DI PROGETTAZIONE MESSA IN SICUREZZA TERRITORIO
COMUNALE ZONA EST DECRETO 28/10/2022 LEGGE 27/12/2019 N.160 ART.1
COMMI DA 51 A 58

Vincolo: PROGETTAZIONE SICUREZZA TERRITORIO ZONA EST

COMPETENZE TECNICHE STUDIO GEOLOGICO SPESE PER PROGETTAZIONE
MESSA IN SICUREZZA TERRITORIO COMUNALE ZONA EST DECRETO
28/10/2022 LEGGE 27/12/2019 N.160 ART.1 COMMI DA 51 A 58

Vincolo: PROGETTAZIONE SICUREZZA TERRITORIO ZONA EST

INCENTIVI AL RUP PROGETTAZIONE MESSA IN SICUREZZA TERRITORIO
COMUNALE ZONA EST

Vincolo: PROGETTAZIONE SICUREZZA TERRITORIO ZONA EST

SUPPORTO AL RUP PROGETTAZIONE MESSA IN SICUREZZA TERRITORIO
COMUNALE ZONA SUD-OVEST DECRETO 28/10/2022 POSIZIONE 1859

Vincolo: PROGETTAZIONE SICUREZZA TERRITORIO ZONA SUD-OVEST

INCARICO DI PROGETTAZIONE MESSA IN SICUREZZA TERRITORIO
COMUNALE ZONA SUD-OVEST DECRETO 28/10/2022 LEGGE 27/12/2019
N.160 ART.1 COMMI DA 51 A 58

Vincolo: PROGETTAZIONE SICUREZZA TERRITORIO ZONA SUD-OVEST

COMPETENZE TECNICHE STUDIO GEOLOGICO SPESE PER PROGETTAZIONE
MESSA IN SICUREZZA TERRITORIO COMUNALE ZONA SUD-OVEST DECRETO
28/10/2022 LEGGE 27/12/2019 N.160 ART.1 COMMI DA 51 A 58

Vincolo: PROGETTAZIONE SICUREZZA TERRITORIO ZONA SUD-OVEST

225,00

5.610,00

3.860,41

2.000,00

50.753,97

169.650,61

17.106,32

22.148,86

55.474,68

172.121,23

17.513,79

225,00

5.610,00

3.860,41

2.000,00

50.753,97

169.650,61

3.084,75

22.148,86

55.474,68

172.121,23

3.158,22

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024
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COMUNE DI CANOLO

Esercizio 2023

11/04/2024

Impegni da re-imputare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
INCENTIVI AL RUP PROGETTAZIONE MESSA IN SICUREZZA TERRITORIO . . )

2.02.03.05.001 |3387 2023 861 | TonomAL Yo 5 24.176,05 24.176,05|Re-imputazione: anno 2024
Vincolo: PROGETTAZIONE SICUREZZA TERRITORIO ZONA SUD-OVEST
REALIZZAZIONE SITO INTERNET COMUNALE E DEI SERVIZI ESPERIENZA DEL

2.02.03.99.001 |3021 2023 149 |CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI CITTADINANZA DIGITALE FONDI M1C1 10.577,40 10.577,40|Re-imputazione: anno 2024
INV.1.4 PNRR MISURA 1.4.1
Vincolo: CITTADINANZA DIGITALE PNRR 1.4.1

2.02.03.99.001 3023 2023 562 |ATFIDAMENTO PER REALIZZAZIONE PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE 10.000,00 10.000,00|Re-imputazione: anno 2024

DATI PNRR M1C1 INV. 1.3 MISURA 1.3.1 (PNRR) ORDINE MEPA N. 7412322
Vincolo: PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI

Totale titolo 2

1.326.080,72

1.158.040,76

Totale

1.413.672,01

1.245.632,05
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COMUNE DI CANOLO

Esercizio 2023 -

11/04/2024

Impegni da re-imputare

Anno reimputazione

Importo

2024

1.245.632,05

Totale

1.245.632,05
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